

Årsredovisning
för
Goatlane Sports AB
559202-1272

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Schauman, Styrelseledamot
2024-08-09

Styrelsen och verkställande direktören för Goatlane Sports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, tillverkning, marknadsföring och försäljning av konfektion och skor samt konsultation inom event.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020/21
Nettoomsättning	3 996	2 557	944	405
Resultat efter finansiella poster	-2 060	-1 748	-1 423	137
Soliditet (%)	92,2	75,0	84,4	97,6

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	73 000	17 999	7 758 141	-1 281 922	-1 747 507	4 819 711
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 747 507	1 747 507	0
Nyemission	17 999	-2 045	4 557 846			4 573 800
Årets resultat					-2 059 622	-2 059 622
Belopp vid årets utgång	90 999	15 954	12 315 987	-3 029 429	-2 059 622	7 333 889

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 165 000 (165 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	12 315 987
ansamlad förlust	-3 029 429
årets förlust	-2 059 622
	7 226 936
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 226 936
	7 226 936

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 996 134	2 556 548
Övriga rörelseintäkter		1 193	24 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 997 327	2 581 532
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 863 516	-1 374 577
Övriga externa kostnader		-3 395 859	-2 288 748
Personalkostnader	1	-756 032	-658 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 121	-7 939
Övriga rörelsekostnader		-46 607	0
Summa rörelsekostnader		-6 077 135	-4 329 386
Rörelseresultat		-2 079 808	-1 747 854
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		28 635	6 358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 449	-6 011
Summa finansiella poster		20 186	347
Resultat efter finansiella poster		-2 059 622	-1 747 507
Resultat före skatt		-2 059 622	-1 747 507
Årets resultat		-2 059 622	-1 747 507

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	47 764	26 973
Summa materiella anläggningstillgångar		47 764	26 973
Summa anläggningstillgångar		47 764	26 973
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 946 981	2 970 529
Summa varulager		1 946 981	2 970 529
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 645	33 988
Övriga fordringar		194 893	428 515
Summa kortfristiga fordringar		640 538	462 503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 321 579	2 964 951
Summa kassa och bank		5 321 579	2 964 951
Summa omsättningstillgångar		7 909 098	6 397 983
SUMMA TILLGÅNGAR		7 956 862	6 424 956

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	90 999	73 000
Ej registrerat aktiekapital	15 954	17 999
Summa bundet eget kapital	106 953	90 999

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	12 315 987	7 758 141
Balanserat resultat	-3 029 429	-1 281 922
Årets resultat	-2 059 622	-1 747 507
Summa fritt eget kapital	7 226 936	4 728 712
Summa eget kapital	7 333 889	4 819 711

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	3 303	2 943
Leverantörsskulder	567 186	1 548 212
Övriga skulder	47 483	26 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	27 473
Summa kortfristiga skulder	622 973	1 605 245

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 956 862

6 424 956

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 696	39 696
Inköp	35 912	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 608	39 696
Ingående avskrivningar	-12 724	-4 785
Årets avskrivningar	-15 121	-7 939
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 845	-12 724
Utgående redovisat värde	47 763	26 972

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-28

Gustav Schauman
Gustav Schauman
Verkställande direktör

Wilhelm Schauman
Wilhelm Schauman

Carl Kinell
Carl Kinell

Otto Rydbeck
Otto Rydbeck

Juri Gendelman
Juri Gendelman